
 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 
 

Zápis ze 2. setkání Pracovních skupin MAP IV v ORP Neratovice 

– Pracovní skupina pro financování 

 

Termín:   9. 9. 2024, 15:30 hodin 

 

Místo:   Kancelář MAS Nad Prahou, 1. p., Mělnická 275, 250 65 Líbeznice 

 

Program: 

1) Prezence účastníků, zahájení 

2) Aktuální průběh projektu MAP IV  

• aktualizace analytické části  

• administrativa (výkazy) 

• používání zdrojů OPVVV 

3) Implementační aktivity 

4) Informace o čerpání rozpočtu MAP IV 

5) Pomoc školám v oblasti čerpání prostředků z externích zdrojů 

6) Spolupráce s IPs Kurikulum – on-line vstup – Bc. Markéta Votavová 

7) Nabídka externích firem 

8) Plán setkávání pracovních skupin 

9) Diskuze 

1) Prezence účastníků, zahájení 

Na začátku byla provedena prezence účastníků – přítomno bylo 9. 

Obec Nedomice - Ing. Jitka Štyksová, DiS., MŠ Kulíšek, Kostelec n. L. - Bc. Lenka Krobová, 

ZŠ a MŠ Citadela o.p.s. - Mgr. Kamila Janyšková, Jan Janyška – jako host, ZŠ Neratovice,  

28. října – Mgr. Radka Millerová, MŠ Čakovičky - Lenka Křížová, MAS Nad Prahou o.p.s. -  

Bc. Iva Sieberová, Ing. Iveta Svobodová, Kateřina Nováková 

Omluveni byli: ZŠ a MŠ Nedomice – Hana Krupičková, Město Neratovice – Jana 

Hanslíková 

Bc. Iva Sieberová (dále Manažer MAP) uvítala účastníky a seznámila je s programem.  

Byl určen zapisovatel – Kateřina Nováková a ověřovatel zápisu – Bc. Iva Sieberová. 

 



 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 
 

2) Aktuální průběh projektu MAP IV  

a. aktualizace analytické části – probíhá průběžně (zapojeni jsou i členové PS, 

ředitelé) 

b. administrativa (výkazy) – kontrola výkazů a dokumentů 

c. používání zdrojů OPVVV – používání zdrojů OPVVV, využívané materiály z 

databáze OPVVV 

3) Implementační aktivity 

Manažer implementace shrnul jednotlivé implementační aktivity a společně byly 

projednány včetně finančního plánu. 

 

A 4 – Odborné semináře pro ředitele a zástupce  

o Pátek 27. září a sobota 28. září 2024 výjezdní zasedání Teplice – 2 x seminář 

Pedagogický leadership  

 

A 8 – Sdílené pomůcky 

o Figurína pro nácvik první pomoci – není zájem, nebude se kupovat 

o Diskutovalo se, které sdílené pomůcky je možno ještě nakoupit  

o Projeven zájem o nákup 3D pera (MŠ Čakovičky, ZŠ a MŠ Citadela) a digitálního 

mikroskopu s tabletem 

o Seznam sdílených pomůcek MAS bude součástí zápisu 

o Diskutovala se možnost využití 3D brýlí ve výuce. 

 

A 9 – Robotika 

o Budou 3členná družstva  

o Podmínky a přihlášky do 20. 9. 24 nejpozději (možnost prodloužení do konce září 

v případně vážných důvodů) – pozvánku už školy obdržely, leták se pošle 

o 26. 10. 24 bude samotná soutěž 

 

A 11 – Hrajeme 

o Termín pro odeslání letáčku do konce října 2024 

o Soutěž/přehlídka proběhne v listopadu 

A 12 – Zpíváme a hrajeme 

o Tvoří se dispozice soutěže, letáček září, samotná soutěž v listopadu v ZŠ Tišice 

o Info bude přílohou zápisu 

o Divadelní přehlídka – v ZŠ a MŠ Citadela 

 

 



 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 
 

A 15 – Pexeso nás baví 

o Soutěž mezi mateřskými školami 

o Dispozice soutěže se připravují, letáček v září a samotná soutěž pravděpodobně 

v říjnu 2024 

Projekty spolupráce 

o Hudební dopoledne – přesunuto na r. 2025 

 

A 19 - Besedy o lesních zvířátkách  

o Probíhají (Zájem pro rok 2025 navíc ještě MŠ Čakovičky a MŠ Neratovice - bude 

připraven rozpis a domluveny termíny)  

 

A 20 – Aktivní zdravověda 

o Probíhají besedy pro II. Stupeň ZŠ 

 

A 21 - Mezigenerační soužití 

o Některé akce již proběhly, další plán na r. 2025 

 

A 23- Prázdninové vzdělávání 

o Proběhlo pro děti se spec. vzděláv. potřebami v rámci příměstského tábora v 

Líbeznicích, stejný plán na r. 2025  

 

A 24,25 – Spolupráce MŠ-ZŠ   

o Proběhly školy nanečisto, bude organizováno i v r. 2025 

 

A 26 - Wellbeing – Muzikoterepie (Pěvecký sbor) 

o Probíhá v Líbeznicích, v úterý od 18:30 hod., je otevřen dalším zájemcům  

 

4) Informace o čerpání rozpočtu MAP IV 

o Členové byly seznámeni s čerpáním rozpočtu MAP IV 

o Diskuze o využití finančních prostředků na sdílené pomůcky 

 

5) Pomoc školám v oblasti čerpání prostředků z externích zdrojů 

o Zde se členové zaměřili zejména na aktuálně připravovanou výzvu Šablony II 

(OP JAK) 

o Problémy škol s financováním školních psychologů 

 

 



 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 
 

 

6) Spolupráce s IPs Kurikulum – on-line vstup – Bc. Markéta Votavová 

o Představení nastavené spolupráce a také IPs Kurikulum 

o Prezentace bude zaslána členům PS mailem spolu se zápisem 

 

7) Nabídka externích firem 

o Manažer MAP představil letáčky – nabídky externích firem, které nám přichází 

mailem. Nabídky budou opět součástí zápisu. Pokud budou mít školy zájem, 

můžeme se domluvit na prezentaci jednotlivých nabídek v kanceláři MAS. 

 

8) Plán setkávání pracovních skupin 

 

1. setkání 20. května 2024 

2. setkání 9. září 2024 

3. Setkání Bude Leden 2025 – 

pozvánky obdrží členové PS 

v průběhu prosince 

4. Setkání  Březen /duben 2025 

5. Setkání Červen 2025 

6. Setkání Září /říjen 2025 

7. Setkání Prosinec 2025 

 

 

9) Diskuze 

Sdílení zkušeností - pomůcky ve výuce, 3D brýle – software.  

Šablony II – budou vyhlášeny pozdě, školy již potřebovaly pokračovat, psycholog chybí. 

 

 

 

 



 
 

 
Projekt - MAP IV v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008464) 
 

 

Příloha: 

- seznam sdílených pomůcek 

- informace IPs Kurikulum – Bc. Votavová 

- nabídky externích firem 

- Přehled Implementačních aktivit 

 

 

 

Zapsal:  Kateřina Nováková  __________________________ 

Ověřil:  Bc. Iva Sieberová   __________________________ 

 

 

 

V Líbeznicích, 9. září 2024    


